嘉兴市交通运输局计算机通信网专递

嘉兴市交通运输局办公室  电子文件

流水号：电子文件〔2022〕34号                  紧急程度：
签发人：卢爱驰                发送时间：2022年4月20日
抄送：

关于转发《公路、水路进口冷链食品物流新冠病毒防控和消毒技术指南（第四版）》的通知

各县（市、区）交通运输局，经开区、港区建设交通局，市交通运输综合执法队、市公路与运输管理中心、市港航管理服务中心：
现将《交通运输部关于印发<公路、水路进口冷链食品物流新冠病毒防控和消毒技术指南（第四版）>的通知》转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：(无痕文)省交通运输厅转发交通运输部关于印发《公路、水路进口冷链食品物流新冠病毒防控和消毒技术指南（第四版）》的通知

嘉兴市交通运输局办公室
2022年4月20日